6. Ordinarii sedulo advigilent ut haec praescripta religiose servantur, horumque violatores, si quos repererint, curent ad officium revocare, adhibitis etiam, si opus sit, canonicis sanctionibus.

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XV. in audientia habita ab infrascripto Secretario huius Sacrae Congregationis die 26. Iunii 1921 hanc Instructionem approbavit et confirmavit, eamque ab omnibus quibus spectat servari mandavit.

Datum Romae, ex aedibus S. C. de Sacramentis, die 4. Iulii 1921.

M. Card. Lega, *Praefectus*.

L. † S. † A. Capotosti, Ep. Thermen., *Secretarius*.

48.

Podelitev odpustkov katoliškim gospejnim društvom od sv. Vincencija Pavelskega v Lavantinski škofiji.

Kn. šk. Lavantinski ordinariat je svetemu očetu Benediktu XV. dne 9. junija 1921 št. 2673 predložil naslednjo prošnjo:

Beatissime Pater!

Tenore Brevis sub die 25. Februarii 1907 editi Sua Sanctitas Papa Pius X. felicis recordationis benignissime ad decennium concessit indulgentiam plenariam pro pia mulierum sodalitate sub titulo s. Vincentii a Paulo in dioecesi Lavantina canonice erecta, lucrandam ab iisdem consorioribus in sodalitate adscitis, quae festivitate Immaculatae Conceptionis Deiparae Virginis, die festo s. Vincentii a Paulo, feria sexta intra hebdomadem Passionis vel alio die tempore Paschali ab Ordinario semel designando a primis vesperis usque ad occasum solis dierum huiusmodi singulis annis vere poenitentes et confessae ac s. Communionem refectae propriam cuiusque pa-

rochiale ecclesiam devote visitaverint, ibique pro christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac s. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint.

Privilegio hoc extincto ego devotissime infra-scriptus Episcopus Lavantinorum humillime supplico, quatenus Sanctitas Tua supramemoratum Indulgentiae privilegium in futurum quoque ad decennium vel, si possibile, usque ad tempus, dum praedicta sodalitas constiterit, clementissime concedere dignetur.

Pro qua gratia et Deus...

Sanctitatis Tuae

humillimus, obedientissimus famulus et filius

† Michael,

Episcopus Lavantinorum.

Maribori ad flumen Dravum, die 9. Iunii 1921.

Na to je došel ta le reskript:

Die 23. Iunii 1921.

Sacra Poenitentiaria Apostolica benigne annuit

pro petita prorogatione ad aliud decennium servato tenore concessionis in supplici libello memoratae.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

L. S.

B. Colombo, S. P. Reg.

49.

Pokrajinska uprava za Slovenijo.

Oddelek za prosveto in vere pokrajinske uprave v Ljubljani je z dopisom od dne 3. avgusta 1921, št. 115/preds. kn. šk. ordinariatu naznanil naslednje: